MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. DE GESTAO DE ENSINO (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 33/2024 - CGEN-POA (11.01.06.15.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 21 de outubro de 2024.

RESULTADO DA PROVA

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 73/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande
do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS/POA Nº 140, DE 23/02
/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, torna público o resultado da etapa de prova do Edital  PortoCampus
Alegre nº 73/2024.

Nome do estudante Avaliação CLASSIFICAÇÃO
Gabriel da Silva Nunes 8,5 Contemplado com bolsa
Anderson da Costa Neukamp 8,2 Contemplado com bolsa
Fábio Mathias Dias 7,7 Suplente
Erin Oliveira Brum 7,5 Suplente
João Pedro Cardoso Ferreira 7,5 Suplente
Lanna Maciel Da Silva 6,8 Suplente
Karen Valéria Valença Sória 6,5 Suplente
Gabriela Costa Magnus AUSENTE Não classificado
PAOLA SILVEIRA DA CRUZ AUSENTE Não classificado
Gabriel von Poser Milego AUSENTE Não classificado

Denirio Itamar Lopes Marques

Diretor de Ensino

Portaria nº 045/2024

(Assinado digitalmente em 21/10/2024 19:03)
DENIRIO ITAMAR LOPES MARQUES

DIRETOR

DE-POA (11.01.06.15)

Matrícula: ###567#7

Processo Associado: 23368.003316/2024-75

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 33 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 21/10/2024 768fb4003e

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf